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N° Country Last Name First Name Level
1 نارهت ینیسح هللا حوردیس  تاقباسم تسرپرس 
2 نارهت یماظنریم نیسحدیس یطابضنا هتیمک  گیل و  نامزاس  هدنیامن 
3 یرایتخبو لاحمراهچ  ولراهب اضرملاغ ینف تسرپرس 
4 یزکرم هنازرف دلایم ینف هناخریبد  لوئسم 
5 سراف یرلااس ناساس یروژ
6 دزی یزرام دمحم یروژ
7 ناهفصا یزورون ربکا یلم زاتمم  رواد 
8 ناهفصا ینشلگ نیسح یلم زاتمم  رواد 
9 ناردنزام یشخب مارهش یلم زاتمم  رواد 

10 ناردنزام این یفتاه  دیحو یلم زاتمم  رواد 
11 ناردنزام رابت نسح  نسح یلم زاتمم  رواد 
12 ناردنزام هدژم اضر یلم زاتمم  رواد 
13 نامرک بسن یناطلس  دمحم یلم زاتمم  رواد 
14 نامرک داژن هللادبع  یلع یلم زاتمم  رواد 
15 نامرک روپ یناغفا  هزمح یلم زاتمم  رواد 
16 نامرک یقداص دلایم یلم زاتمم  رواد 
17 نامرک هدازراشفا دیمح یلم زاتمم  رواد 
18 نامرک یگیب مشاه  اضر یلم زاتمم  رواد 
19 ناتسزوخ تمه یلع یلم زاتمم  رواد 
20 نامرک زورهب اضردمحم یلم زاتمم  رواد 
21 نامرک بسن یمشاه  نسحمدیس یلم زاتمم  رواد 
22 نامرک ابهش یلع سیون لودج 

 
Number of Referees 22
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B یگنرف

ناردنزام ناردنزام

ناتسزوخ ناتسزوخ

نامرک نامرک

 
Number of Teams 3
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Draw has been completed for weight category
Athlete has no draw number

ناتسزوخ  ) ناتسزوخ )
 GR - 45 kg یدمحا لیئاکیم 
 GR - 48 kg یوادیمح لایناد 
 GR - 51 kg تایب یدهم 
 GR - 55 kg روپدسا یلع 

نابهد نیسایدیس 
 GR - 60 kg یمظاک دمحم 
 GR - 65 kg یناتسرل ماشرآ 
 GR - 71 kg ناگیار دمحم  نیما 

یرصانرو ایشرع 
 GR - 80 kg یرکیپ کب  نارماک 
 GR - 92 kg زور لد  نادزی 

یدمحم نلاسراریما 
 GR - 110 kg یلودبع نیسحریما 

هنگنز ماسدمحم 
 

نامرک  ) نامرک )
 GR - 45 kg فیرح نودب 
 GR - 48 kg زورهب رغصا  یلع 
 GR - 51 kg انیب امین 
 GR - 55 kg یدحرس لضفلاوبا 
 GR - 60 kg یدابآ تجح  ایوپ 
 GR - 65 kg یمساق سابعریما 

یدابآ تجح  ایوپ 
 GR - 71 kg یروکش دمحمریما 
 GR - 80 kg یلعحتف ینام 

یدارم اضرلادبع 
 GR - 92 kg یلیعامسا نیسح 
 GR - 110 kg دوجو کاپ  یبتجم 

ییازریم اضرریما 
 

ناردنزام  ) ناردنزام )
 GR - 45 kg یرفعج نسح 

یدسا دادرهم 
 GR - 48 kg راکشریم یدهم 

یردیح لضفلاوبا 
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 GR - 51 kg یرابج یلع 
یدریلگ لضفلاوبا 

 GR - 55 kg یتوفل نیترآ 
داژن بسامط  لضفلاوبا 

 GR - 60 kg عراز هللا  حور 
ییاشاپ نیسحریما 

 GR - 65 kg یمیهاربا اضریلع 
 GR - 71 kg یمیحر هللا  بیبح 

رابت کرت  نسحدمحم 
 GR - 80 kg عراز دمحمریما 

هدازدمحم ناماس 
 GR - 92 kg یدارم ناطلس  نامزدمحم 

بقلرقاب اضرریما 
 GR - 110 kg یردیح یدهم 
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Pool B یگنرف

 1 2 3 Pts CP TP Rankناردنزام ناتسزوخ نامرک
1 ناردنزام  5-5

(CP 23-18)
8-2

(CP 34-11) 2 57-29 106-54 1
2 ناتسزوخ 5-5

(CP 18-23)  7-3
(CP 32-12) 1 50-35 92-70 2

3 نامرک 2-8
(CP 11-34)

3-7
(CP 12-32)  0 23-66 39-113 3
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Pool Bفرنگی

Round 2
N° Category نامرک TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناردنزام

11 GR - 45 kg فیرح نودب  0 0 VFO Not
specified 1 5 0 یرفعج نسح 

12 GR - 48 kg زورهب رغصا  یلع  1 0 VFA 01'12 1 5 3 یردیح لضفلاوبا 
13 GR - 51 kg انیب امین  9 3 1 VPO1 04'00 1 2 یرابج یلع 
14 GR - 55 kg لضفلاوبا

یدحرس 0 0 VSU 01'52 1 4 10 یتوفل نیترآ 
15 GR - 60 kg یدابآ تجح  ایوپ  2 1 VPO1 04'00 1 3 5 عراز هللا  حور 
16 GR - 65 kg سابعریما

یمساق 0 0 VSU 01'31 1 4 8 یمیهاربا اضریلع 

17 GR - 71 kg دمحمریما
یروکش 3 1 VSU1 03'25 1 4 12 یمیحر هللا  بیبح 

18 GR - 80 kg یلعحتف ینام  4 5 1 VFA 01'10 0 2 عراز دمحمریما 
19 GR - 92 kg یلیعامسا نیسح  0 0 VIN 01'15 1 5 6 ناطلس نامزدمحم 

یدارم
20 GR - 110 kg ییازریم اضرریما  1 1 VPO1 04'00 1 3 7 یردیح یدهم 

20 11 2 8 34 55 WINNER

Round 1
N° Category ناردنزام TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناتسزوخ

1 GR - 45 kg یدسا دادرهم  5 5 1 VFA 01'38 0 0 یدمحا لیئاکیم 
2 GR - 48 kg راکشریم یدهم  7 1 VPO1 04'00 1 3 8 یوادیمح لایناد 
3 GR - 51 kg یرابج یلع  9 4 1 VSU 02'59 0 0 تایب یدهم 
4 GR - 55 kg یتوفل نیترآ  9 4 1 VSU 01'35 0 0 نابهد نیسایدیس 
5 GR - 60 kg عراز هللا  حور  5 1 VPO1 04'00 1 3 7 یمظاک دمحم 
6 GR - 65 kg یمیهاربا اضریلع  4 3 1 VPO1 04'00 1 3 یناتسرل ماشرآ 
7 GR - 71 kg یمیحر هللا  بیبح  2 1 VPO1 04'00 1 3 4 ناگیار دمحم  نیما 
8 GR - 80 kg عراز دمحمریما  1 0 VFA 00'57 1 5 8 یرکیپ کب  نارماک 
9 GR - 92 kg یدارم ناطلس  نامزدمحم  9 4 1 VSU 01'17 0 0 زور لد  نادزی 

10 GR - 110 kg یردیح یدهم  0 0 VPO 04'00 1 3 4 یلودبع نیسحریما 
WINNER 51 23 5 5 18 34
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Round 3
N° Category خوزستان TP CP Pts Victory Time Pts CP TP کرمان

21 GR - 45 kg میکائیل احمدی 0 5 1 VFO Not specified 0 0 بدون حریف
22 GR - 48 kg دانیال حمیداوی 8 4 1 VSU 00'27 0 0 علی اصغر بهروز
23 GR - 51 kg مهدی بیات 6 1 VPO1 04'00 1 3 7 نیما بینا
24 GR - 55 kg علی اسدپور 4 1 VPO1 04'00 1 3 8 ابوالفضل سرحدی
25 GR - 60 kg محمد کاظمی 0 0 VFO Not specified 1 5 0 پویا حجت آبادی
26 GR - 65 kg آرشام لرستانی 4 5 1 VFA 02'41 0 1 امیرعباس قاسمی
27 GR - 71 kg عرشیا ورناصری 9 5 1 VFA 01'54 0 0 امیرمحمد شکوری
28 GR - 80 kg کامران بک پیکری 9 4 1 VSU 01'03 0 0 مانی فتحعلی
29 GR - 92 kg یزدان دل روز 8 3 1 VPO1 04'00 1 3 حسین اسماعیلی
30 GR - 110 kg امیرحسین عبدولی 10 4 1 VSU 02'38 0 0 امیررضا میرزایی

WINNER 58 32 7 3 12 19




